Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido  REPUBLICANOS-

10,  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições regimentais,  INDICA ao Exmo. Sr. Vander de

Jesus Maciel, Secretário Municipal de Serviços Urbanos,

que  viabilize  os  serviços  de  CAPINA  E  LIMPEZA  NA  RUA

FOTÓGRAFO GUILHERME, bairro CORAMARA, neste Município.

Abaixo, mapa em anexo:

Justificativa:

É  de  extrema  importância  efetuar  os  serviços  de

capina e limpeza nas vias públicas, visando proporcionar a

redução  de  ervas  daninhas  e  vegetações  indesejáveis,

resultando em um aspecto regular e uniforme da vegetação,

evitando  também  a  proliferação  de  insetos  e  roedores.

Melhorando ainda o visual da nossa cidade.

Na  oportunidade  agradeço  a  atenção  dispensada,  e

renovo nossos votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 14 de Setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-14T13:29:49-0300